REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._/¢, ’/Prot. Tirang, mé& Jg.c4.2020
%f

VENDIM

Nr._ 3.2 ,daté g e£.2020
MBI NDRYSHIME NE DETAJIMIN E GRANDIT Ti MESIMDHENIES, PER
VITIN 2020,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES

Né mbéshtetje dhe n& zbatim t& pikés l/c, t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 "Pér
Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin Shkencor n& IAL n& RSH”, né Vendimin e Senatit
nr. 32 dat& 27. 07.2020 *Mbi miratimin ¢ propozimit pér detajimin e grandit pér vitin
20207, Relacionin pérkatés, Bordi i Administrimit né mbledhjen ¢ tij

VENDOSIL:

1. Té miratoj¢ ndryshime né detajimin e grandit pé mésimdhénien né
Universitetin e Sporteve t& Tirands, p&r vitin 2020, sipas tabelés nr.l
bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi dhe vazhdimin e procedurave té
métejshme Administratori, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjé&herg, publikohet n& www.ust.edu.al dhe tek
portali i trasparencés universitare.

KRYETARI I BORDIT Ti

Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




Ministrisé s& Arsimit Sportit dhe Rinisé

Universiteti i Sporteve té Tiranés

Pakésime dhe shtesa né detajimin e grandit, pér vitin 2020

Pakésime Tab1
Kodi Mirtistriz & Tnstitucioni Emeii Enstitucionit Mumri i Kapitulli | . Programi Hogaria Cutput kod Takesime nga grandiper
Qeverisjes Linjes miratuar Ekonomike mésimdhénien i mbartur 2019 dhe
punonjesve grandi 2020
1 11 1011048 |Universiteti i Sporteve, Tirane 8 9450 6000000 91105AA 9,748,785
1 11 1011048  |Universiteti i Sporteve, Tirane B 9450 6000000 91105AA 741,215
Totali 10,490,000}
Shtesa Tab2
Kodi Ministria e {nstitucioni Emri i Institucionit Numrii Kapitulli Programi Llogaria Output kod . :
Qeverisjes Linjes miratuar i : Ekonomike Shtesa ne detajim e grandit pér
punonjesve mésimdhé&nien 2020
1 11 1011048 |Universiteti i Sporteve, Tirane 8 9450 6020000 91105AA 10’ 49 D, 000
TOTAL 10,490,000




